Organigrama

Educacion formal

Carolina Del Rio Usdbel - Centros educativos
- c.delrio@alboan.org Formacion docente
, , » , Grupos juveniles
r— ciudadania g [’)IndmIZdC’lOn SO,?'GI Propuesta formativa
Alvaro Gonzalez Guijarro - Sensibilizacian

Adjuntia a direccidn a.gonzalez@alboan.org Hospitalidad

Eva Rodriguez Salcedo

e.rodriguez@alboan.org

" Proyectos incidencia y redes Redes internacionales
i el Personas y equipos Zigqr Uribe-Etxgbarria Lugariza-Aresti - Incid.e,ncia politica
. z.Uribe-etxebarria@alboan.org Gestion de proyectos
Voluntariado
Desarrollo territorial
* Equipo contratado
Patronato -~ Direccidn generaql - Direccidn ejecutiva
Martin Iriberri Villabona sj Mary Tere Guzman Bonilla
m.guzman@alboan.org
Cooperacion internacional América latina
________________ Sandra Delgado Garcia ... Africa
_________________________ s.delgado@alboan.org Asia
.......................... Desarrollo base social Contenidos Y publicaciones
...... Javier Mielgo Salcedo ... Marketingy captacion
j.mielgo@alboan.org Empresas y eventos

Medios de comunicacion y RRSS

Gestion
Leire Morquecho Errasti e
l.morquecho@alboan.org

Administracion
Relaciones con socios



